UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR/A CONTEUDISTA E
FORMADOR/A PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM TEATRO

NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA
EDITAL Nº01/2022

PROCESSO SELETIVO

A comissão de seleção torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado,
por tempo determinado, para a função de Professor e Professora Conteudista para o curso
de Licenciatura em Teatro EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema
Universidade Aberta do Brasil.

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CARTA DE INTENÇÕES
DISCIPLINA NOME TÍTULOS CARTA SITUAÇÃO

TEAA95 - Técnicas Vocais

Anita Cione Tavares Ferreira da
Silva 49 95 Aprovada
Valéria Cristina Machado Rocha 24 89 Classificada
Franciele Machado de Aguiar 24 80 Classificada
Laura Melamed Barbosa 20 83 Classificada
Ana Cláudia Silva Cavalcante 37 63 Classificada

TEAB19 - Visualidades da Cena:
Figurino e Maquiagem

Andréa Cavalcante de Almeida
Queiroz 35 76 Aprovada
Flaviane Flores Vieira de
Magalhães - Fany Magalhães 24 68 Classificada

Salvador, 13 de maio de 2022.

Membro da Comissão de Seleção

Mateus Schimith Batista